○○○○證券股份有限公司　函（範例）

地址：

聯絡方式：

承辦人：

受文者：臺灣證券交易所股份有限公司

發文日期：中華民國   年  月  日

發文字號：    字第           號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：謹申報本公司（證券商代號：    ）接受拍賣委託人委託，擬辦理○○○○股份有限公司（證券代號：    ）拍賣，其有關事項詳如說明，惠請同意並配合辦理。

說明：

1、 依據「臺灣證券交易所股份有限公司受託辦理上市證券拍賣辦法」之規定辦理。

二、拍賣有關事項如下：

（一）拍賣委託人名稱、統一編號及在本公司開立之交易帳號：
      拍賣委託人名稱：○○○○○○○○○
      拍賣委託人身分證字號或統一編號：○○○○○○○○○○
      拍賣委託人交易帳號：○○○○-○○○○○○○

（二）拍賣證券名稱及數量：○○○○股份有限公司普通股股票，計○○○,○○○千股。

（三）拍賣日期：○年○月○日。

（四）未達公告拍賣數量之處理辦法：未售出餘額於次一營業日起繼續拍賣○個營業日(分別為○月○日、○月○日及○月○日)。

（五）拍賣單位：○千股。

（六）申報數量：（茲列舉較常使用方式如下，可視拍賣委託人需求擇一辦理。）
1. 每一筆委託申報最少為○千股，並應為拍賣單位（○千股）之整倍數，未達最低申報數量之申報無效。

2. ○千股及其整倍數，未達○千股之申報無效。
（七）底價宣布方式：停止接受申報時，於基本市況報導中公告拍賣底價。

（八）拍賣成交方式：（茲舉例如下。依受託辦理上市證券拍賣辦法第七條規定，有三種拍定依據，請洽拍賣委託人擇一辦理。）
依  貴公司受託辦理上市證券拍賣辦法第七條第一項第一款規定辦理。
參加競買之證券商所報買價在宣布拍賣底價以上者，以能滿足所需拍賣數量之最低買進申報價格為拍定價格。高於拍定價格之買進申報數量全部按拍定價格成交，拍定價格之買進申報數量如未能全部成交，按各委託申報數量之比例分配至整拍賣單位為止。如尚有餘量，按電腦隨機排列順序依次成交，每筆委託以分配一拍賣單位為限。但在拍賣底價以上之買進申報總量未達拍賣數量時，所有在拍賣底價以上之買進申報均以不低於拍賣底價之最低買進申報價格為拍定價格成交。
（九）成交時間：於申報當日成交。

（十）交割方式：普通交割。
（十一）本案未盡事項悉依  貴公司章程、營業細則及受託辦理上市證券拍賣辦法有關規定辦理。
正本：臺灣證券交易所股份有限公司

副本：

第一頁　共二頁